Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2021

DECRETO Nº. 3056 de 18 de Fevereiro de 2021.

“Homologa Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado de Nova Nazaré – MT, Edital
n° 001/2020 realizado pela Prefeitura de Nova
Nazaré- MT e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ - MT, representado pelo
senhor JOÃO TEODORO FILHO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado, concernente ao Edital nº. 001/2021, à vista do relatório apresentado
pela Comissão do Processo Seletivo para preenchimento de cargos vagos ao quadro
de contratados da Administração Municipal, consagrando-se como exatos e
definitivos os resultados das listagens do Relatório de Conclusão anexo I.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de Fevereiro de 2021.

JOAO TEODORO FILHO
Prefeito Municipal

Nº DA
INSCRIÇÃO PEDAGOGO

Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Classificação
Final

01 MARCIA MAMEDES SOARES DE SOUZA 95,0 1,0 96,0 1º
02 RAQUEL NEUZIANE ROCHA LIMA 95,0 0,0 95,0 2º
03 LENON CARUZO LOZANO 92,5 2,0 94,5 3º
04 MIRIAM JOYCE DE SOUZA AZEREDO 90,0 1,0 91,0 4º
05 MONICA MARTINS 82,5 2,0 84,5 5º
06 ONEIDE DOS SANTOS DE PAULA 82,0 2,0 82,0 6º
07 LILIAN APARECIDA ANTUNES 80,0 0,0 80,0 7º

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

08 MAURIANE CRISPIM PAES LEMES 77,5 0,0 77,5 8º
09 ANDREIA MANAIA DE MATOS 75,0 0,0 75,0 9º
10 LUCILENE AVILA DE OLIVEIRA 72,5 1,0 73,5 10º
11 MARLENE LOURENCO DE BASTOS 60,0 0,0 60,0 11º
12 LUZIA TEIXEIRA DOS SANTOS 57,5 1,0 58,5 12º
13 MARCIA RODRIGUES CIRIACO 52,5 2,0 54,5 13º
14 MARLUCE FERREIRA DO NASCIMENTO 50,0 1,0 51,0 14º

15 MARCILENE RODRIGUES ALIONSO AUSENTE

16 MARIA SONIA DI QUINO SILVA AUSENTE

17 ROSILENE GOMES DA SILVA AUSENTE

18 KENIDY DOS SANTOS MARÇAL AUSENTE

19 ALINE MARTINS GOMES ROMANO AUSENTE

Nº DA
INSCRIÇÃO PEDREIRO

Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Classificação
Final

01 AURELIANO FERREIRA NUNES NETO JUNIOR 70,0 0,0 70,0 1º

Nº DA
INSCRIÇÃO AGENTE DE LIMPEZA

Prova
Objetiva

Títulos Nota Final Classificação
Final

01 ABDA RAKEL DA SILVA 77,5 0,0 77,5 1º
02 LUCIANA BORGES DOS SANTOS 62,5 0,0 62,5 2º
03 IOLANDA LAURA DE SOUZA 62,5 0,0 62,5 3°
04 JOELMA SILVA RIBEIRO SANTOS 57,5 0,0 57,5 4º
05 KAROLAINE LOURENÇO BATISTA 57,5 0,0 57,5 5º
06 MARIA APARECIDA RIBEIRO 55,0 0,0 55,0  6º
07 FERNANDA GOMES DA SILVA SOARES 55,0 0,0 55,0 7º
08 MARCILENE DE OLIVEIRA DIAS 50,0 0,0 50,0 8º
09 FRANCISCA SOUZA FERREIRA 50,0 0,0 50,0 9º
10 CARLA TAVARES DA SILVA 45,0 DESCLASSIFICADA
11 NAIRA ALVES DA SILVA RIBEIRO 42,5 DESCLASSIFICADA
12 SANDRA CARDOSO SILVA MAIA 35,0 DESCLASSIFICADA

Nº DA
INSCRIÇÃO VIGIA

Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Classificação
Final

01 CARLOS HENRIQUE MACHADO DIAS 92,5 0,0 92,5 1º
02 CLEBER REIS DE FARIAS 77,5 0,0 77,5 2º
03 MARIA FERNANDA CHAVES DOS SANTOS 75,0 0,0 75,0 3°
04 JOAO HENRIQUE SOUZA GONÇALVES 67,5 0,0 67,5 4º
05 MATEUS MARTINS LACERDA 65,0 0,0 65,0 5º

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

06 LORRANY FERNANDES DOS SANTOS 62,5 0,0 62,5 6º
07 SOLANGE APARECIDA SILVA 60,0 0,0 60,0 7º
08 GLAYDE DA SILVA ALENCAR 52,5 0,0 52,5 8º
09 DIEYNICE JORDANA DOS SANTOS 47,5 DESCLASSIFICADA
10 MARCOS ANTONIO TEIXEIRA DOS SANTOS 25,0 DESCLASSIFICADO
11 MARCIO EDUARDO LORENZ AUSENTE
12 PEDRO HENRIQUE BARBOSA NEVES AUSENTE
13 EUZELI FERRAZ PEREIRA AUSENTE
14 EZEQUIEL VITURINO SOUZA AUSENTE

Nº DA
INSCRIÇÃO APOIO ADM EDUCACIONAL(GUARDA)

Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Classificação
Final

01 DIVINO DA ROCHA JUNIOR 92,5 0,0 92,5 1º
02 DIEGO CANDIDO CARDOSO 82,5 0,0 82,5 2°
03 VIVIANE DA SILVA MORAIS SIQUEIRA 77,5 0,0 77,5 3º
04 VAINA FERREIRA DE CASTRO 72,5 0,0 72,5 4º
05 JEFFERSON MATHEUS F.OLIVEIRA 67,5 0,0 67,5 5º
06 WESLAINY PEREIRA DA SILVA 65,0 0,0 65,0 6°
07 FABIANA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 62,5 0,0 62,5 7°
08 ANTONIO DIAS DA SILVA AUSENTE
09 LEANDRO GONÇALVES DA SILVA AUSENTE
10 LUIZ GOMES DA SILVA AUSENTE
11 ALEXANDRE CAETANO SANTOS AUSENTE

Nº DA
INSCRIÇÃO APOIO ADM EDUCACIONAL(MOTORISTA)

Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Classificação
Final

01 PEDRO HENRIQUE AIRES ROSA 85,0 0,0 85,0 1º
02 VILMAR XAVIER DE BASTOS LOUREÇO 82,5 0,0 82,5 2°
03 ALEXANDRE ALVES AUSENTE
04 MURILO FERREIRA ROSA AUSENTE
05 SERGIO RAMOS DA CRUZ AUSENTE

Nº DA
INSCRIÇÃO RECEPCIONISTA

Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Classificação
Final

01 PAULINA SCAVAZINI DA SILVA DE OLIVA 97,5 0,0 97,5 1º
02 NATALIA JULIANA G.OLIVEIRA 90,0 0,0 90,0 2°
03 TAYLINNE SOUSA MARINHO 82,5 0,0 82,5 3º
04 MARIANA IRAPUAN SANTOS 77,5 0,0 77,5 4º
05 JANAINA ARAUJO PEREIRA 77,5 0,0 77,5 5º
06 JANAINA BISPO DE ALMEIRA SILVA 70,0 0,0 70,0 6°
07 ANGELICA SILVA DE BRITO 67,5 0,0 67,5 7°
08 TAYNARA TRISTAO TEODORO 57,5 0,0 57,5 8°
09 ERENILCE MARIA DE JESUS 55,0 0,0 55,0 9°
10 JESSYCA LORRAINE CANDIDA DE SOUZA AUSENTE

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

11 ADRIELE PRISCILA FELIX DOS SANTOS
SIQUEIRA

AUSENTE

12 CINTIA OTACILIA AIRES RIBEIRO AUSENTE
13 KATIELLE DOS SANTOS CARVALHO AUSENTE

Nº DA
INSCRIÇÃO FISCAL DE TRIBUTOS

Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Classificação
Final

01 DILÇA MARIA DE JESUS 65,0 0,0 65,0 1º
02 LIDIA DE CAMARGO RODRIGUES 60,0 1,0 61,0 2º
03 BRUNA ANTONIA BARBOSA 60,0 0,0 60,0 3°
04 JESSICA ELIAS DA SILVA 55,0 0,0 55,0 4º
05 LAYSLE DE SOUZA SILVA 55,0 0,0 55,0 5°
06 WILK FRANCA COSTA 52,5 1,0 53,5 6°
07 JOSE ACACIO SERERE XAVANTE 52,5 0,0 52,5 7°
08 DOMENICA MATIAS PIRES 47,5 DESCLASSIFICADA
09 ALAN MARCOS ANTONIO CAMPOS AUSENTE
10 ADRIENE CRISTINA FELIX DOS SANTOS AUSENTE

Nº DA
INSCRIÇÃO ESTAGIARIO

Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Classificação
Final

01 EDUARDO PAES LEMES TEODORO 95,0 0,0 95,0 1º

02 JULIO GUILHERME DO NASCIMENTO BATISTA 95,0 0,0 95,0 2º
03 SAYMON FELIPE RESENDE PEREIRA 95,0 0,0 95,0 3º
04 JEOVANA LOURENÇO BATISTA 90,0 0,0 90,0 4°
05 SAMARA PRICYLLA PAES LEMES ROCHA 87,5 0,0 87,5 6º
06 EDLEIA APARECIDA DOS SANTOS AMARAL 87,5 0,0 87,5 6°
07 ANA JULIA DE OLIVEIRA CARDOSO 87,5 0,0 87,5 7º
08 PAULO HENRIQUE ANERIS SIQUEIRA 85,0 0,0 85,0 8°
09 SAMIRA ALVES DE ALMEIDA 82,5 0,0 82,5 9°
10 KAROLAYNE ALEIXO DAVID 75,0 0,0 75,0 10°
11 BRENDA VITORIA DA CONCEIÇÃO

GONÇALVES
75,0 0,0 75,0 11°

12 JESSE EMANUEL TEIXEIRA CARVALHO 75,0 0,0 75,0 12°
13 PATRICK LEANDRO RECKIEGIEL 75,0 0,0 75,0 13°
14 MATEUS IRAPUAN DOS SANTOS 75,0 0,0 75,0 14°
15 MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA CARDOSO 75,0 0,0 75,0 15°
16 ANA BEATRIZ DE FREITAS 75,0 0,0 75,0 16°

17 ELIAS HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA 65,0 0,0 65,0 17°
18 ILZE KELLY KI FERREIRA DE OLIVEIRA 62,5 0,0 62,5 18°
19 SABRINA ALVES DE ALMEIDA 50,0 0,0 50,0 19°
20 GUSTAVO PAES LEMES TEODORO 35,0 DESCLASSIFICADO
21 MARCONDES DO CARMO PEREIRA DA SILVA 27,5 DESCLASSIFICADO

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

22 EMANUELA BRUNO AMARAL SILVA AUSENTE
23 DHEILLA VIERA DA SILVA AUSENTE
24 ANDRESSA RODRIGUES DE AMARAL AUSENTE
25 DJENYFER YASMIN ALMEIDA MENDES AUSENTE
26 FABIANA JHENNYFER CHAVES DOS SANTOS AUSENTE
27 IGOR MARCELO DE SOUZA AUSENTE
28 RAFAELA DE JESUS CARVALHO AUSENTE
29 ANA BEATRIZ DA SILVA SOUSA AUSENTE

Nº
INSCRIÇÃO CANDIDATO

PROVA
OBJETIVA

TÍTULOS NOTA
FINAL CLASSISFICAÇÃO

SALA ANEXA TANGARA

1
JACINTO
TSEREDADUTE 60,0

0,0 60,0
01

2
RUDI TSEREDUTE
XAVANTE 30,0

0,0 30,0
DESCLASSIFICADO

SALA ANEXA SANTA MINA

1
MARCIO WANO'Õ'E'E
TSARÃNATE 55,0

0,0 55,0
01

2
VALDESON
TSEREPUPU 50,0

0,0 50,0
02

SALA ANEXA CAMPO ALEGRE

1 SILVERIO T.T. XAVANTE 50,0 0,0 50,0 01

2
ADILSON MA HO ROWE
PARAPSE 30,0

0,0 30,0
DESCLASSIFICADO

3 MAGNO P.ADZONE AUSENTE

ESCOLA BURITI

1

AMANCIO
TSEREDZANHIWE
XAVANTE 30,0

0,0 30,0

DESCLASSIFICADO

2 ALBINO W.A.XAVANTE AUSENTE

3 GILDECI T.RUPARIRA AUSENTE
ESCOLA SANTA TEREZINHA

1
EDER WAROWEDEWE
XAVANTE 50,0

0,0 50,0
01

SALA ANEXA ALEGRIA
1 CIRILO TSERE RA 45,0 0 45,0 DESCLASSIFICADO

2
JUNIOR ADZAWE
TSEREBUDU 30

0,0 30,0
DESCLASSIFICADO

3 VENILTON T.XAVANTE 25,0 0,0 25,0 DESCLASSIFICADO

ESCOLA UBARIRÉ

1 JOSÉ UPTE XAVANTE 65,0 0,0 65,0 01

2
JAMIRO SERENHI BRU
TSIRU A 45,0

0,0 45,0
DESCLASSIFICADO

3
SELENIO U.ETETSE
XAVANTE 35,0

0,00 35,0
DESCLASSIFICADO

4 MANSUR W.XAVANTE 30,0 0,0 30,0 DESCLASSIFICADO

5
JARDEL TEMRITE
DAURE XAVANTE 30,0

0,0 30,0
DESCLASSIFICADO

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

ESCOLA SÃO CRISTOVAO
1 MAURICIO W.WEREPTE 60,0 0,0 60,0 01

2
LUCIANO OMOHI
ADZOWE XAVANTE 15,0

0,0 15,0
DESCLASSIFICADO

SALA ANEXA MUITA PAZ

1
EGOS TSEREREHA'U
XAVANTE 40,0

0,0 40,0
DESCLASSIFICADO

ESCOLA CACHOEIRA
1 JOSELITO ODZADZE ON 50,0 0,0 50,0 01

2
PROFIRO TERETE
BABATI 35,0

0,0 35,0 DESCLASSIFICADO

3
OTACILIO TSAWA BOZE
TSERERAIWEDE 35,0

0,0 35,0 DESCLASSIFICADO

4 ATAIDE TSERE REME 35,0 0,0 35,0 DESCLASSIFICADO

5

FRANCISCO
TSEREDZADATE
XAVANTE 20,0

0,0 20,0 DESCLASSIFICADO

6 JAIME Z.XAVANTE
AUSENTE

ESCOLA TRITOPÁ

1
CAUCILIA FIDELIS DA
SILVA DE OLIVEIRA 75,0

1,0 85,0
 1

3 MOISES JOSE OLIVEIRA 75,0 0,0 75,0 2

2
DARCI RUDZA NE
PEMRÃ XAVANTE 65,0

0,0 65,0
3

4 CLOVIS IDO BUTSE 55,0 0,0 55,0 4

5
FERNANDINHO
O.XAVANTE 55,0

0,0 55,0
5

6
RODRIGO TEIDZASTSE
PARAUDZA 50,0

0,0 50,0
6

6 MOISES T.R.XAVANTE 50,0 0,0 50,0 7

7
GUINRAULLE
T.XAVANTE 50,0

0,0 50,0
8

8 EMI WI'RE TOMOTSU 45,0 0,0 45,0 DESCLASSIFICADO

10 FLAVIO T.XAVANTE 40,0 0,0 40,0 DESCLASSIFICADO

11 ATAIDE W.XAVANTE 40,0 0,0 40,0 DESCLASSIFICADO

12

MANOEL DIVINO
TSEREOMORATE
XAVANTE 35,0

0,0 35,0

DESCLASSIFICADO

13 ARLINDO M.XAVANTE 25,0 0,0 25,0 DESCLASSIFICADO

14
SUELI F.S.SERERE
XAVANTE AUSENTE

SALA ANEXA FELIZ NATAL

1
FILEMO TOMATSU
XAVANTE 25,0

0,0 25,0
DESCLASSIFICADO

SALA ANEXA SANTA RITA

1

JULIO CESAR
WA'ORIMATSE
XAVANTE AUSENTE

ESCOLA LAGOA GRANDE

1

WANKTON TSERE
RUREME WADZA
XAVANTE 70,0

0,0 70,0

01

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

2 ACAZ TSERENHI 40,0 0 40,0 DESCLASSIFICADO

SALA ANEXA PEQUI

1

BOAVENTURA
PRABAWAIRÕ
TSERENHIWA 70,0

0,0 70,0

1

2

PAULO NUNES
RUNOMROWE
XAVANTE 60,0

0,0 60,0

2
3 STEFFENE RAIWAWI 60,0 0,0 60,0 3
4 ARY MARAIHO 55,0 0,0 55,0 4

SALA ANEXA PEDRA BRANCA

1
SÓCRATES TSEREHITE
TERO'OWE 50,0

0,0 50,0
1

2 JOSE CARLOS TSERENHE 50,0 0,0 50,0 2

3 OSMAR T.T.XAVANTE 30,0 0,0 30,0 DESCLASSIFICADO
SALA ANEXA CRISTALINO

1 ALAUIR TSERE'RE 55,0 0,0 55,0 1
2 ALISSON PINIRU AUSENTE

3 LAINOR X. FRANCA AUSENTE
ESCOLA MAIRE'A

2
JAIME TSEREWAUMRU
XAVANTE 45,0

0,0 45,0
DESCLASSIFICADO

1
JENARIO SAMARIN DI
XAVANTE 45,0

0,0 45,0
DESCLASSIFICADO

ESCOLA MUTUM

1

MAZINHO
TSEREPRABAHO
XAVANTE 40,0

0,0 40,0

DESCLASSIFICADO
2 AURELIO XAVANTE 15,0 0,0 15,0 DESCLASSIFICADO

SALA ANEXA RAIRATE
2 FAUSTINO T.RAIRATE 50,0 0,0 50,0 1

1 EDICEU SEREMRE 25 0,0 25,0 DESCLASSIFICADO
SALA ANEXA NOROWEEDE

1 WALDEMIR HO'WAEWA 45,0 0,0 45,0 DESCLASSIFICADO

2
FRANCISCO TOMOPSE
XAVANTE 35,0

0,0 35,0
DESCLASSIFICADO

3
MALDONADO
WATEMRIM 20,0

0,0 20,0
DESCLASSIFICADO

4 NOEL TSEREWARI 10,0 0,0 10,0 DESCLASSIFICADO

5 NATALICIO XAVANTE AUSENTE
SALA ANEXA JESUS MARIA JOSÉ

1 BENECIO TSEREDZE 15,0 0,0 15,0 DESCLASSIFICADO
SALA ANEXA NOVA ESPERANÇA

1 MATEUS TSEREWADZE 35,0 0,0 35,0 DESCLASSIFICADO
ESCOLA DOIS GALHOS

01 ADELIO T.T.XAVANTE 70,0 0,0 70,0 1

2
EVAIR TSEREDZATSE
TSEREHITE 55,0

0,0 55,0
2

3 CIMAEL TSERENHORO 55,0 0,0 55,0 3

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

TSOROPRE

4 GEOVANE T.RUPAWE 45,0 0,0 45,0 DESCLASSIFICADO

5 RODRIGO BURANA 40,0 0,0 40,0 DESCLASSIFICADO
6 MARCELO RUPAWE 35,0 0,0 35,0 DESCLASSIFICADO

7 SORIN T.XAVANTE 35,0 0,0 35,0 DESCLASSIFICADO
8 JACO U.U.T.A.XAVANTE AUSENTE

SALA ANEXA JERUSALEM
1 LUCAS TSERERU 35,0 0,0 35,0 DESCLASSIFICADO
2  JOSE GONÇALVES BU’É 25,0 0,0 25,0 DESCLASSIFICADO

SALA SANTANA
1 ROMILDO T.XAVANTE 35,0 0,0 35,0 DESCLASSIFICADO

SALA NOVA ALIANCA

1
JOSE EDMILTON
R.TSEREDZE 45,0

0,0 45,0
DESCLASSIFICADO

Nº DA
INSCRIÇÃO SERVIÇOS GERAIS

Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Classificação
Final

01 ELENILSON CARDOSO DA SILVA
87,5 0,0 87,5 1°

02  GRAZIELA ALMEIDA DOS SANTOS
85,0 0,0 85,0 2°

03 CLAUDIA COSTA OLIVEIRA
82,5 0,0 82,5 3°

04 HENOALLA SILVA DE MORAIS
82,5 0,0 82,5 4°

05 PABLO ANERIS DE SIQUEIRA
80,0 0,0 80,0

5°

06 PEDRO AUGUSTO FERREIRA
80,0 0,0 80,0 6°

07 VAINA RODRIGUES DA SILVA
75,0 0,0 75,0 7°

08 KATHLEN MICHELLE KLEIN
75,0 0,0 75,0 8°

09 MARINA TEODORO DOS SANTOS
75,0 0,0 75,0 9°

10 JAKSON SOUZA SANTOS
72,5 0,0 72,5 10°

11 ALEXANDRA BATISTA RODRIGUES
72,5 0,0 72,5 11°

12 NEUZI APARECIDA DA CRUZ
70,0 0,0 70,0 12°

13 KATIUSCE CRISTINA DA SILVA
70,0 0,0 70,0 13°

14 EVA GOMES DE BARROS
65,0 0,0 65,0 14°

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

15 ABSON RUBENS DA SILVA
65,0 0,0 65,0 15°

16 ALEXANDRA MATIAS PIRES
62,5 0,0 62,5 16º

17 SIDERLAINE FERREIRA DA SILVA
62,5 0,0 62,5 17°

18 VANESSA RODRIGUES DA SILVA
60,0 0,0 60,0 18°

.

19

FABIO JUNIOR DOS SANTOS SILVA

60,0 0,0 60,0 19º

20
ALEXANDRE CAETANO SANTOS

60,0 0,0 60,0 20

21 LILIANE MARIA DE LIOVEIRA
57,5 0,0 57,5 21

22
ELIETE ARAUJO NASCIMENTE

57,5 0,0 57,5 22

23
RONILDA BATISTA DOS SANTOS

57,5 0,0 57,0 23

24 LUCIENE SOUZA SANTOS
57,5 0,0 57,0 24

25
MURILLO SANTANA MARTINS

57,5 0,0 57,5 25

26 CARLA PEREIRA DA SILVA
55,0 0,0 55,0 26

27 THALIA SANTOS ZEMBRZUSKI
50,0 0,0 50,0 27

28 EMERSON PEREIRA DA SILVA
50,0 0,0 50,0 28

29 JENECI ANJO MENEZES
47,5 DESCLASSIFICADO

30 LEIDIANE MONTALVAO DO NASCIMENTO
47,5 DESCLASSIFICADO

31 MIRLENE SILVA DE BRITO
42,5 DESCLASSIFICADO

32 RAFAEL EDUARDO DO NASCIMENTO
22,5 DSCLASSIFICADO

33 CLEOMAR ANJO MENEZES
17,5 DESCLASSIFICADO

34 RAFAEL TEIXEIRA CHAGAS
15,0 DESCLASSIFICADO

35 SILVIA MARIA DE OLIVEIRA
15,0 DESCLASSIFICADO

36 GUSTAVO ELIAS MONTEIRO
AUSENTE

37 CACILDA PEREIRA DA SILVA
AUSENTE

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

Site: www.novanazare.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

38 MIRELLY CRISTINA ROSA GONÇALVES
AUSENTE

39 JARDSON SOUZA SANTOS
AUSENTE

40 DOUGLAS NEVES GUEDES MENDANHA
AUSENTE

41 LOURIVAL NASCIMENTO PEREIRA
AUSENTE

42 GERALDO MARQUES DA SILVA
AUSENTE

43 CAMILA DA SILVA VIERA
AUSENTE

44 VANESSA BATISTA DOS SANTOS
AUSENTE

Nova Nazaré 18 de fevereiro de 2021

                                 ________________________________________

Laura Juliana Lorenz Resende Pereira
    Presidente da Comissão Organizadora do Processo

                                                   Seletivo Simplificado 2021

_____________________________                                 __________________________
       Luciene leite da Silva                                                   Geliane Steffenon Fontoura
 Membro                                                                                Membro.